МУIIИЦИIIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ

dtУДРИНСКАЯ СРЕДtIЯЯ ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛЬ>

Мещовский район
ст,Кудринская
ул Козельская, д.З

тел. 8-48446 -9-7 1-44

прикАз

От 21 сентября 2023r.

О создании апепляционной комиссии школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году.

ЛЬ177/2-од

В соответствии с информационным письмOм Министерства образования и на}ки
Ка-ШУЖСКОй области от 06.09.2022г. Jф 20-021l|"7З6-22"Об особенностях проведения
школьного этаlrа ВсОШ в202З12024 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Создать апелляционную кOмиссию в следуюIцем составе:
- Петрlс<ина Л. Н.., замдиректора по УР
- Волкова Н. В., рук. ШМО учителей математики и информатики
- Крючкова Г. А., рук.ШМО уrителей гр{анитарного цикла
- Коляскина О. А., рук. ШМО 1^rителей начаJIьньIх классов
- Чайка И. Г., рук.ШМО у.rителей естественЕонаучного цикла
2.Назначить Петрухину Л. Н.., зам.директора по УР, председателем комиссии.
3. Апелляционная комиссия вправе :

3.1. принимать и рассматривать апелляции }л{астников школьного этапа олимпиады по
IIредметам;

3.2. принимать решение об откJIоненииили об удовлетвореЕии апелляции;
З.З. информировать )ластников олимпиады о принятом решении;
З.4. решение комиссии является окончательным.
4. Контроль исполнениrI настоящего приказа за собой

!иректор школы

С приказом ознакомлены

Богачева Л. А.
(ri

.-|
l,;|(